

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

MULTIP Moravia s.r.o.

Sídlo: Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín

IČ: 16627971

kontaktní email: kalkulace@multip.cz

zastoupený: Ing. Bohumilem Benčákem, jednatelem společnosti
dále jen „prodávající“

ÚŘAD MĚSTYSE		Číslo účtu
Náměšť na Hané 783 44		
Došlo dne	6. 9. 2019	Zpracováno
Obj.:	MM/2624/2019	<i>Jlu</i>
Přílohy:		Ušl. znak

a

Městys Náměšť na Hané

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané

IČ: 00299260

zastoupena starostou: Mgr. Martou Husičkovou, starostkou

dále jen „kupující“

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto
kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající získal zakázku podle této smlouvy na základě úspěchu ve výběrovém řízení na **Modernizace ZŠ Náměšť na Hané – dodávka vybavení, část A - nábytek**“.

1.2 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu jednotlivé dodávky dle přílohy této kupní smlouvy – rozpočtu, (dále jen **“předmět koupě”**)

1.3 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je novou věcí, tj. věcí, která dosud nebyla předmětem odpisů.

1.4 Součástí dodávky předmětu koupě podle této smlouvy je jeho doprava do místa dodání, montáž, instalace a zaškolení obsluhy.

1.5 Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

II. Převod vlastnického práva

2.1 Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího po zaplacení celé kupní ceny, přičemž kupující s převodem vlastnického práva až po zaplacení kupní ceny souhlasí.

III. Kupní cena, splatnost kupní ceny, platební podmínky

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu celkem ve výši 1.787.120,39 Kč, z toho:

cena bez DPH činí 1.476.959,-Kč

DPH v sazbě 21 % činí 310.161,39 Kč.

Cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem předmětu koupě, s jeho dopravou do místa plnění, vykládkou, montáží a instalací.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude kupujícímu uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu koupě. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli.

3.3 Faktury (daňové doklady) prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo
- identifikační údaje objednatele,
- identifikační údaje zhotovitele,
- označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena
- popis plnění
- datum vystavení a odeslání faktury
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum splatnosti
- výši částky bez DPH
- sazbu DPH
- výši DPH, zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu celkem včetně DPH
- podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila.

3.4 V každé faktuře musí být uvedeno reg. č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003611.

3.5 Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady nejpozději do tří dnů od jejího doručení, jestliže nebude splňovat podmínky uvedené v bodech 3.2 až 3.4. Lhůta k zaplacení vyfakturované částky běží v tom případě až od doručení řádné faktury kupujícímu. Pokud kupující nevrátí fakturu prodávajícímu k opravě ve lhůtě stanovené ve větě první tohoto bodu, má se zato, že s fakturou souhlasí.

3.6 Kupní cena bude v daňových dokladech uvedena v měně CZK v členění na cenu bez DPH, výši DPH a celkovou cenu včetně DPH.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Plnění bude zahájeno a ukončeno v následujících termínech:

Zahájení plnění:	ihned po podpisu smlouvy
Ukončení plnění:	nejpozději do 8 týdnů od zahájení

4.2 Místem plnění, kam bude předmět koupě dopraven je objektem Základní školy na ul. Komenského č.p.283, p.č. st. 176 (zastavěná plocha a nádvoří) k.ú. Náměšť na Hané.

4.3 Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou při dodání předmětu koupě, včetně přípravy místa instalace dodávek.

4.4 Kupující je povinen zahájit přejímací řízení nejpozději do dvou dnů poté, co mu prodávající oznámí, že ukončil práce, dodávky a služby související s dodáním předmětu koupě.

V. Odpovědnost za vady, záruka a servisní služby

5.1 Vadou se rozumí odchylka od kvalitativních podmínek, rozsahu, vlastností či parametrů předmětu koupě stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho dodání kupujícímu, a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 5.2.

5.2 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě spočívající v tom, že předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet od protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.

5.3 Kupující je povinen vadu podle bodu 5.1 věty druhé uplatnit u prodávajícího neprodleně po jejím zjištění. V reklamaci musí být vada popsána a musí být uvedeno, jak se vada projevuje. Právo kupujícího z vad předmětu koupě zaniká, pokud prodávající neoznámí vadu bez zbytečného odkladu poté, kdy ji zjistí nebo bez zbytečného odkladu poté, kdy mohla být zjištěna později při vynaložení odborné péče, nejpozději však do konce záruční doby.

5.4 Během záruční doby je prodávající povinen na vlastní náklady opravit nebo vyměnit vadné části předmětu koupě. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do doby odstranění vady předmětu koupě.

5.5 Prodávající neodpovídá za vady vzniklé nesprávným používáním předmětu koupě a jeho běžným opotřebením.

VI. Smluvní sankce

6.1 V případě nedodržení termínu dodání předmětu koupě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.

6.2 Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, k níž je dle bodu 3.2 této smlouvy povinen, povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky, s jejíž úhradou bude v prodlení, a to za každý i jen započatý den prodlení až do zaplacení.

6.3 Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů poté, co byla písemná výzva jedné strany k jejímu zaplacení doručena druhé straně.

6.4 Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 6.1 až 6.3, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

6.5 Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 6.1 až 6.3, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

VII. Doručování a kontaktní údaje

7.1 Jakékoli oznámení nebo dokument, který má být doručen podle této smlouvy, může být doručen nebo předán osobně nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou nebo e-mailem smluvní straně, které má být doručen, na její adresu, příp. kontaktní emailovou adresu, uvedené při identifikaci smluvních stran výše v této smlouvě, nebo na jinou adresu, kterou písemně sdělí druhé smluvní straně.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1 Prodávající – dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. poddodavatelů.

8.2 Prodávající - dodavatel včetně jeho případných poddodavatelů jsou povinni uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel případně poddodavatel použít.

8.3 Prodávající - dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komisi, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu finanční správy a dalších oprávněných úřadů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8.4 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

8.5 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně, s vědomím jejích právních následků, podle pravé a svobodné vůle, aniž by jednaly z donucení nebo v tísní, smlouvu si pečlivě přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Jičíně dne 02.09.2019

V Náměšti na Hané dne 5.9.2019



MULTIP Moravia s.r.o.
Nový Jičín
Palackého 1135/27, PSČ 741 01
IČ: 16627971, DIČ: CZ16627971

osoba jednající za prodávajícího
Ing. Bohumil Benčák, jednatel společnosti


osoba jednající za kupujícího



KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Náměstí na Hané - vybavení zadání
Objekt:
1 - Způsobitelné výdeje projektu - vybavení
Soupis:
1.a. - Hlavní aktivity projektu - vybavení
Úroveň 4:
08 - Nábytek

KSO:
Místo: Náměstí na Hané
CC-CZ: 30. 12. 2016
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Zadavatel:
Městys Náměstí na Hané, Nám. T.G.Masaryka 100

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Atelier A, Olomouc

Zpracovatel:
Kucek

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	1 476 959,00		
DPH základní snížená	Základ daně 1 476 959,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 310 161,39 0,00
Cena s DPH	1 787 120,39	v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Náměstí na Hané - vybavení zadání
Objekt: 1 - Způsobitelné výdaje projektu - vybavení
Soupis: 1.a. - Hlavní aktivity projektu - vybavení
Úroveň 4: **08 - Nábytek**
Místo: Náměstí na Hané
Zadavatel: Městys Náměstí na Hané, Nám. T.G.Masaryka 100
Uchazeč: Vyplň údaj
Datum: 30. 12. 2016
Projektant: Atelier A, Olomouc
Zpracovatel: Kucek
Kód dílu - Popis: Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - PSV 1 476 959,00
766-1 - Nábytek 1 476 959,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ Náměstí na Hané - vybavení zadání

Objekt:

1 - Způsobilé výdaje projektu - vybavení

Soupis:

1.a. - Hlavní aktivity projektu - vybavení

Úroveň 4:

08 - Nábytek

Místo:

Náměstí na Hané

Datum: 30. 12. 2016

Zadavatel:

Městys Náměstí na Hané, Nám. T.G.Masaryka 100

Projektant: Atelier A, Olomouc

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 476 959,00	
D	PSV	PSV					1 476 959,00	
D	766-1	Nábytek					1 476 959,00	
1	M	1.	01 – ŠKOLNÍ LAVICE DVOUMÍSTNÁ STAVITELNÁ - rozměry: Deska - 1300 x 550 x 18 mm, výška stavitelná, velikosti lavice 3-5, Specifikace: Výškové nastavitelná dvoumístná žákovská školní lavice s pracovní deskou s PUR hranou (s oběma rohy), nohy lavice s nivelačním šroubem, pro každé místo pozinkovaný odkládací koš - podrobná specifikace viz 02 – ZAKOVSKÁ ŠKOLNÍ ŽIDLE S VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ S POSUVNÝM SEDÁKEM - Rozměry: výška sedáku stavitelná, velikosti židle 3 - 5, Specifikace: Výškové nastavitelná žákovská školní židle s posuvným sedákem - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	113,000	1 971,00	222 723,00	
2	M	2.	03 – UČITELSKÁ KATEDRA - Rozměry: 1500 x 600 x 760 mm, Specifikace: Učitelská katedra s pracovní deskou 25 mm s ABS hranami, s plným čelem, uzamykatelná skříňka s polici a centrálně uzamykatelné zásuvky s pojezdy a plnovýsušem - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	270,000	814,00	219 780,00	
3	M	3.		kus	7,000	9 013,00	63 091,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	M 4.	04 – UČITELSKÁ ŽIDLE S ČALOUNĚNÝM SEDÁKEM - Rozměry: výška sedáku 460 mm, Specifikace: Pevná učitelská školní židle s čalouněným sedákem případně opěrákem - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	10,000	1 015,00	10 150,00	
5	M 5.	05 – SKŘÍN VYSOKÁ POLICOVÁ ČÁSTECNĚ PROSKLENĚ DVEŘE - Rozměry: 800 x 400 x 1800 mm, Specifikace: Skříň vysoká policová na pomůcky s 2/3 prosklenými uzamykatelnými dveřmi - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	65,000	6 906,00	448 890,00	
6	M 6.	06 – JEDNOMÍSTNÝ ZAKOVSKÝ PC STUJ PRO POČÍTAČOVOU UČEBNU - Rozměry: 1000 x 600 x 760 mm, Specifikace: Jednomístný zákovský PC stůl pro počítačovou učebnu s pracovní deskou 25 mm s ABS hranou, s výšuvem pro klávesnici, držákem PC, plechovým kabelovým kanálem pod pracovní deskou a kabelovou průchodkou - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	30,000	3 155,00	94 650,00	
7	M 7.	07 – UČITELSKÁ KATEDRA DO POČÍTAČOVÉ UČEBNY - Rozměry: 1500 x 600 x 760 mm Specifikace: Učitelská katedra do počítačové učebny s držákem PC, s uzamykatelnými zásuvkami, s pracovní deskou 25 mm s ABS hranou, plným čelem, s kabelovým kanálem pod pracovní deskou a kabelovou průchodkou - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	1,000	6 904,00	6 904,00	
8	M 8.	08 – JEDNOMÍSTNÝ ZAKOVSKÝ PC STUJ PRO JAZYKOVOU UČEBNU - Rozměry: 800 x 600 x 760 mm, Specifikace: Jednomístný zákovský PC stůl pro jazykovou učebnu s pracovní deskou min. 18 mm s ABS hranou, s výšuvem pro klávesnici, držákem PC, s kabelovým kanálem pod pracovní deskou a kabelovou průchodkou - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	24,000	2 151,00	51 624,00	
9	M 9.	09 – UČITELSKÁ KATEDRA DO JAZYKOVÉ UČEBNY - Rozměry: 1500 x 600 x 760 mm, Specifikace: Učitelská katedra do jazykové učebny s pracovní deskou min. 18 mm s ABS hranou, s držákem PC, s uzamykatelnými zásuvkami, plným čelem, s kabelovým kanálem pod pracovní deskou a kabelovou průchodkou - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	1,000	7 001,00	7 001,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
10	M	10.	10 – ZAKOVSKÁ ŠKOLNÍ ŽIDLE VYSKOVÉ NASTAVITELNÁ S POSUVNÝM SEDÁKEM - Rozměry: Výška sedáku nastavitelná, velikosti židle 3 - 5, Specifikace: Výškově nastavitelná žakovská školní židle s posuvným sedákem - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	54,000	814,00	43 956,00	
11	M	11.	11 – UČITELSKÁ ŽIDLE S ČALOUNĚNÝM SEDÁKEM - Rozměry: výška sedáku 460 mm, Specifikace: Pevná učitelská školní židle s čalouněným sedákem případně opěrákem - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	2,000	1 015,00	2 030,00	
12	M	12.	12 – UČITELSKY DEMONSTRACNÍ STUL PRO UČEBNU FYZIKY - Rozměry: 2400 x 800 x 760 mm, Specifikace: Učitelský demonstrační stůl pro učebnu fyziky s kovovou kostrou, pracovní deskou z chemicky odolného vysokotlakého laminátu a zabudovaným sklaminátovým dřezem, doplněný jednotlivými moduly (modul dřezový s kovovým roštem, uzamykatelné zásuvky, elektro modul) - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	1,000	57 683,00	57 683,00	
13	M	13.	13 – KONCOVÝ DÍL STŘEDOVÉHO TUNELU PRO UČEBNU FYZIKY - Rozměry: 600 x 580 x 760 mm, Specifikace: Koncový díl středového tunelu učebny fyziky s pracovní deskou z chemicky odolného vysokotlakého laminátu - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	1,000	2 942,00	2 942,00	
14	M	14.	14 – ZAKOVSKÉ PRACOVISTE PRO UČEBNU FYZIKY TROJMÍSTNÉ - Rozměry: 1800 x 600 x 760 mm, Specifikace: Žakovské pracoviště učebny fyziky trojmístné, kovová konstrukce s pracovní deskou z chemicky odolného vysokotlakého laminátu se zabudovaným uzamykatelným připojovacím modulem elektro (4 zdířky pro SS a ST proud 0-24V) a odkládacími koši - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	10,000	5 572,00	55 720,00	
15	M	15.	15 – STŘEDOVÝ TUNEL PRO UČEBNU FYZIKY Rozměry: 1400 x 580 x 760 mm, Specifikace: Středový tunel pro první až předposlední řadu žakovských stolů učebny fyziky, kovová konstrukce s pracovní deskou z chemicky odolného vysokotlakého laminátu - podrobná specifikace viz tabulka prvků	kus	4,000	4 931,00	19 724,00	